

وزیر ورزش و جوانان:

مشکلات جوانان دغدغه اساسی دولت است

سرپرست استانداری فارس خبر داد:

اجرای ۱۳ پروژه ورزشی با ۶۶ هزار مترمربع در کازرون



است، افزود: سرانه فضاهای ورزشی سرپوشیده استان بیش از ۲.۲ برابر شد و از ۲۴ صدم مترمربع به ۵۳ صدم مترمربع افزایش یافت که بسیار شایان توجه است. پدیده رحمانی افزود: با وجود این زیرساخت‌ها و حمایت‌هایی که صورت گرفته است، ورزشکاران استان فارس افتخارآفرینی‌های متعددی در سطح ملی و بین‌المللی داشته‌اند. وی بیان کرد: با برنامه‌های خوبی که وزارت ورزش و جوانان در زمینه ساماندهی به امور جوانان تدارک دیده است و پیگیری‌های متولیان این امر و همکاری مدیریت ارشد استان، شاهد موفقیت‌های خوبی در این زمینه بوده‌ایم. سرپرست استانداری فارس گفت: در ابتدای دولت تدبیر و امید ۱۳ سازمان مردم‌نهاد در استان فارس وجود داشت درحالی‌که اکنون این تعداد به بیش از ۱۰۰ سمن افزایش یافته است و خدمات ارزنده‌ای در راستای برون‌سپاری خدمات دولتی به بخش خصوصی توسط این سمن‌ها در جامعه انجام می‌شود.

وی با اشاره به تلاش‌های انجام‌شده در حوزه گسترش مشارکت‌های اجتماعی جوانان طی سه سال گذشته، از رتبه برتر استان فارس در این زمینه خبر داد.

سرپرست استانداری فارس همچنین به پتانسیل‌های ویژه شهرستان ممسنی در حوزه ورزش اشاره کرد و گفت: حضور ۸ فوتبالیست از ورزشکاران این شهرستان در لیگ برتر فوتبال، ۵ نفر از بانوان این شهرستان در لیگ برتر فوتبال همچنین ۵۰ ورزشکار فعال در سطوح ملی، بخشی از توانایی‌های ورزشی ممسنی را نشان می‌دهد.

وی با بیان اینکه در حوزه زیرساخت‌های ورزشی نیز اقدامات خوبی در این شهرستان صورت گرفته است، گفت: افتتاح استخر سرپوشیده با اعتبار ۵ میلیارد تومان و ۱۰ زمین چمن مصنوعی با اعتبار بالغ بر ۳ میلیارد تومان که امروز و با حضور وزیر محترم ورزش انجام گرفت، بخشی از خدمات زیرساختی در حوزه ورزش است.

رحمانی بیان کرد: از ابتدای دولت نیز ۶ هزار و ۶۰۰ مترمربع فضای ورزشی در این شهرستان افتتاح شده است و بیش از ۱۷ هزار مترمربع فضای ورزشی نیمه‌تمام وجود دارد که بخش عمده‌ای تا پایان سال و بقیه هم به تدریج به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی عنوان کرد: سرانه فضای ورزشی شهرستان که در ابتدای دولت ۲۷ صدم مترمربع بود، با ۶۰ درصد رشد در حال حاضر ۴۳ صدم مترمربع است که حدود ۱۵ صدم درصد به این سرانه اضافه می‌شود.

هم‌زمان با افتتاح این مجموعه ضمن آغاز بهره‌برداری از ۱۰ زمین چمن مینی‌فوتبال روستایی، کنگک احداث ۱۰ زمین چمن روستایی دیگر نیز در این شهرستان به زمین زده شد. ۲۸۹۶۷



مترمربع است، رشد قابل توجهی خواهد داشت و حداقل ۲ دهم مترمربع به سرانه ورزشی شهرستان افزوده می‌شود. وزیر ورزش و جوانان در حاشیه افتتاح استخر شهدای صنعت نفت شهرستان ممسنی با اشاره به اینکه بیش از سه هزار پروژه نیمه‌تمام ورزشی در کشور وجود دارد، گفت: تلاش خواهیم کرد تا پایان سال، پانصد پروژه را افتتاح و به بهره‌برداری برسانیم. سلطانی‌فر افزود: تا پایان دولت هر ۱۰ سالن ۶ هزار نفری که در کشور در حال احداث هستند افتتاح شده و به بهره‌برداری می‌رسد. در ادامه وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه دولت تدبیر و امید از آغاز فعالیت خود تاکنون توجه ویژه‌ای به مسائل جوانان داشته است، گفت: هم‌اینک عملیات ساخت ۹۸ خانه جوانان در کشور در حال ساخت است که طی یک و نیم سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد. مسعود سلطانی‌فر اشاره‌ای به راه‌اندازی سازمان‌های مردم‌نهاد در کشور کرد و افزود: از آغاز فعالیت دولت تدبیر و امید تاکنون ۲ هزار سازمان مردم‌نهاد (سمن) در کشور راه‌اندازی شده است.

در ادامه نماینده مردم ممسنی و رستم در مجلس شورای اسلامی ضمن مثبت ارزیابی کردن آثار توسعه اماکن ورزشی خطاب به وزیر ورزش گفت: با گسترش مجموعه‌های ورزشی نه تنها به ورزش کمک کرده‌اید، بلکه آسیب‌های اجتماعی را کاهش داده‌اید.

مسعود گودرزی با اشاره به استعدادها و ظرفیت‌های نخبگان و ورزشکاران شهرستان‌های ممسنی و رستم گفت: با وجود تلاش‌های صورت گرفته، امیدواریم بتوانیم زیرساخت‌های بیشتری را برای توسعه ورزش در این شهرستان‌ها فراهم آوریم.

در این آیین، استخر سرپوشیده شهدای صنعت نفت با اعتبار پنج میلیارد تومان و ۱۰ زمین چمن مصنوعی در مجموع با اعتبار سه میلیارد تومان در شهرستان ممسنی به بهره‌برداری رسید.

افزایش ۶۰ درصدی فضای ورزشی ممسنی در دولت تدبیر و امید

در ادامه این مراسم سرپرست استانداری فارس با اشاره به اینکه طی سه سال و نیم اخیر در بخش ورزش اقدامات ارزشمندی صورت گرفته

ورزش کشور که امسال رخ داد، برای کسب نتایج آبرومند و در شأن ملت بزرگ ایران در المپیک ۲۰۲۰ برنامه‌ریزی کنیم.

سلطانی‌فر در بخش دیگری از سخنانش به موفقیت‌های حوزه جوانان اشاره کرد و اظهار داشت: خانه‌های جوان از نزدیک به صفر به بیش از ۹۰ خانه جوان افزایش پیدا کرده است و در زمینه ارائه خدمات مشاوره برای ازدواج بیش از هزاران دوره مختلف برگزار شده است.

وزیر ورزش و جوانان همچنین از افزایش سقف تسهیلات ازدواج جوانان از ۱۰۰ میلیون ریال به ۱۵۰ میلیون ریال به‌عنوان یکی دیگر از اقدامات ارزشمند دولت تدبیر و امید یاد کرد و گفت: حل و کاهش مشکلات جوانان در حوزه‌های مختلف از دغدغه‌های اساسی دولت است.

سلطانی‌فر با بیان اینکه امیدوارم با همین روند روزبه‌روز مشکلات جوانان حل شود، تصریح کرد: عملیات احداث خانه جوان شهرستان کازرون در سال ۹۸ آغاز می‌شود و ظرف یک تا یک سال و نیم افتتاح شده و به بهره‌برداری خواهد رسید.

اجرای ۱۳ پروژه ورزشی در شهرستان کازرون
سرپرست استانداری فارس از اجرای ۱۳ پروژه ورزشی با ۶۶ هزار مترمربع در شهرستان کازرون خبر داد.

سرپرست استانداری فارس گفت: فارس در زمینه گردشگری و میراثی با دارا بودن ۵ اثر ثبت جهانی در کشور اول است که یکی از آن‌ها در شهرستان کازرون است.

رحمانی با بیان اینکه کازرون در بخش ورزش از شهرستان‌های مستعد است، گفت: دو سالن ورزشی که به بهره‌برداری رسید حدود ۳ هزار مترمربع است.

سرپرست استانداری فارس اشاره‌ای به توسعه زیرساخت‌های ورزشی و تأثیر آن در تقویت توانمندی‌های ورزشی این استان کرد و افزود: با بهره‌گیری از این زیرساخت‌ها در کنار وجود استعدادها و توانمندی‌های ورزشکاران استان، توانسته‌ایم در میدانی بین‌المللی افتخارآفرین باشیم.

وی افزود: ۱۳ پروژه ورزشی با ۶۶ هزار مترمربع در دست اجراست که با بهره‌برداری از آن‌ها سرانه ورزشی کازرون که در حاضر ۴۹ صدم



سرویس خبری - خدیجه غضنفری: وزیر ورزش و جوانان گفت: حل و کاهش مشکلات جوانان در حوزه‌های مختلف از دغدغه‌های اساسی دولت است.

با حضور وزیر ورزش و جوانان و مدیرکل ورزش و جوانان فارس سالن ورزشی دریس و روستای امامزاده ابوالحسن ابوالحیات شهرستان کازرون و نخستین استخر بزرگ سرپوشیده شهرستان ممسنی افتتاح و از روند ساخت سالن ۶ هزارنفره شیراز بازدید شد.

مسعود سلطانی‌فر در حاشیه بازدید از سالن ۶ هزارنفره شیراز، روند ساخت این سالن را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: این سالن در هفته دولت سال ۹۸ به بهره‌برداری می‌رسد.

وزیر ورزش و جوانان اشاره‌ای به علت تأخیر در افتتاح این سالن ۶ هزارنفره کرد و افزود: این تأخیر در گذشته و به دلیل نرسیدن به‌موقع اعتبار به این پروژه ورزشی بوده است.

سلطانی‌فر افزود: کارگاه این پروژه فعال است و این امیدواری وجود دارد که در موعد تعیین شده به بهره‌برداری برسد.

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: از این دست پروژه‌ها در سطح کشور زیاد داریم و باید بگوئیم هرچه زودتر به بهره‌برداری برسند.

وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه وضعیت پروژه‌های ورزشی در استان فارس نسبت به سایر استان‌ها پیشرفت قابل ملاحظه‌ای دارند، افزود: ۱۰ سالن ۶ هزارنفره در حال احداث در کشور وجود دارد که پیشرفت روند احداث سالن ۶ هزارنفره شیراز خوب است.

سلطانی‌فر وجود این سالن را برای ورزش شیراز ضروری خواند و افزود: با توجه به جمعیت و پتانسیل شیراز، احداث این سالن ۶ هزارنفره نیاز بود تا در کنار آن استادیوم ۵۰ هزار نفری پارس احداث شود تا استان بتواند رویدادهای بزرگ را میزبانی کند.

گفتنی است سالن ۶ هزارنفره شیراز از مصوبات سفر سال ۸۷ رهبری به استان فارس است.

این سالن با توجه به مصوبه سفر رهبری قرار بود در سال ۹۱ به بهره‌برداری برسد اما تا سال ۹۴ هیچ اقدامی در زمینه ساخت این سالن انجام نشده بود.

سلطانی‌فر گفت: از عرصه‌هایی که به دلیل موفقیت در رویدادهای مختلف موجب شور و شغف مردم شده است عرصه ورزش بوده که سال بسیار موفقی را در رویدادهای بین‌المللی داشتیم.

وزیر ورزش و جوانان به موفقیت ایران در بازی‌های آسیایی و پارآسیایی جاکارتا اشاره کرد و گفت: در بازی‌های آسیایی کاروان ایران بیشترین تعداد مدال بعد از انقلاب اسلامی را به‌دست آورد و در بازی‌های پارآسیایی نیز رتبه چهارم ایران به جایگاه سوم ارتقا یافت.

وزیر ورزش و جوانان گفت: تلاش می‌کنیم با استمرار موفقیت‌های

